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V. Plan de Cuentas detallado (cont.)
	CODIGO
	
	NIVEL 1
	
	NIVEL 2
	
	NIVEL 3
	
	NIVEL 4



	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Caja y Bancos
	
	Dinero en efectivo
	
	

	1
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Caja y Bancos
	
	Fondos fijos
	
	

	1
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Caja y Bancos
	
	Valores a depositar
	
	

	1
	1
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Caja y Bancos
	
	Cuentas corrientes bancarias
	
	

	1
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Inversiones
	
	Cajas de ahorro
	
	

	1
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Inversiones
	
	Depósitos a plazo fijo
	
	

	1
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Inversiones
	
	Cuotas partes de fondos comunes de inversión
	
	

	1
	2
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Inversiones
	
	Títulos públicos
	
	

	1
	2
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Inversiones
	
	Otras colocaciones temporarias
	
	

	1
	2
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Inversiones
	
	Previsión para desvalorización de inversiones corrientes
	
	

	1
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Usuarios propios
	
	Usuarios T1

	1
	3
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Usuarios propios
	
	Usuarios T2

	1
	3
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Usuarios propios
	
	Usuarios T3

	1
	3
	1
	4
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Usuarios propios
	
	Usuarios pimt / villas

	1
	3
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Créditos por ingresos varios
	
	Usuarios T1

	1
	3
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Créditos por ingresos varios
	
	Usuarios T2

	1
	3
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Créditos por ingresos varios
	
	Usuarios T3

	1
	3
	2
	4
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Créditos por ingresos varios
	
	Otros

	1
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Deudores morosos
	
	

	1
	3
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Deudores en gestión 
	
	

	1
	3
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Previsión para deudores de dudoso cobro
	
	

	1
	3
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Alquiler apoyo de postes

	1
	3
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Atención de urgencias domiciliarias

	1
	3
	6
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Alquiler de instalaciones

	1
	3
	6
	4
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Gestión de cobranzas a terceros

	1
	3
	6
	5
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Administración de cortes a grandes usuarios

	1
	3
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Otros

	1
	3
	6
	7
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Previsión para deudores de dudoso cobro

	1
	4
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Otros créditos
	
	Créditos con accionistas y compañías relacionadas
	
	

	1
	4
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Otros créditos
	
	Gastos pagados por adelantado
	
	

	1
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Otros créditos
	
	Gastos abonados por cuenta de SEGBA
	
	

	1
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Otros créditos
	
	Adelantos al personal
	
	

	1
	4
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Otros créditos
	
	Depósitos en garantía
	
	

	1
	4
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Otros créditos
	
	Créditos impositivos
	
	

	1
	4
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Otros créditos
	
	Activo diferido por Impuesto a las Ganancias
	
	

	1
	4
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo corriente
	
	Otros créditos
	
	Previsión para créditos de dudoso cobro
	
	

	2
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Usuarios propios
	
	Usuarios T1

	2
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Usuarios propios
	
	Usuarios T2

	2
	1
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Usuarios propios
	
	Usuarios T3

	2
	1
	1
	4
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Usuarios propios
	
	Usuarios pimt / villas

	2
	1
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Créditos por ingresos varios
	
	Usuarios T1

	2
	1
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Créditos por ingresos varios
	
	Usuarios T2

	2
	1
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Créditos por ingresos varios
	
	Usuarios T3

	2
	1
	2
	4
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Créditos por ingresos varios
	
	Otros

	2
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Deudores morosos
	
	

	2
	1
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Deudores en gestión 
	
	

	2
	1
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Previsión para deudores de dudoso cobro
	
	

	2
	1
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Alquiler apoyo de postes

	2
	1
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Atención de urgencias domiciliarias

	2
	1
	6
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Alquiler de instalaciones

	2
	1
	6
	4
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Gestión de cobranzas a terceros

	2
	1
	6
	5
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Administración de cortes a grandes usuarios

	2
	1
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Otros

	2
	1
	6
	7
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Créditos por ventas
	
	Creditos por ventas por actividades no reguladas
	
	Previsión deudores de dudoso cobro

	2
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Otros créditos
	
	Créditos con accionistas y compañías relacionadas
	
	

	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Otros créditos
	
	Gastos pagados por adelantado
	
	

	2
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Otros créditos
	
	Gastos abonados por cuenta de SEGBA
	
	

	2
	2
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Otros créditos
	
	Adelantos al personal
	
	

	2
	2
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Otros créditos
	
	Depósitos en garantía
	
	

	2
	2
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Otros créditos
	
	Créditos impositivos
	
	

	2
	2
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Otros créditos
	
	Activo diferido por Impuesto a las Ganancias
	
	

	2
	2
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Otros créditos
	
	Previsión para créditos de dudoso cobro
	
	

	2
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Inversiones
	
	Depósitos a plazo fijo
	
	

	2
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Inversiones
	
	Cuotas partes en fondos comunes de inversión
	
	

	2
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Inversiones
	
	Títulos públicos
	
	

	2
	3
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Inversiones
	
	Otras colocaciones permanentes
	
	

	2
	3
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Inversiones
	
	Participaciones permanentes en otras sociedades
	
	

	2
	3
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Inversiones
	
	Previsión para desvalorización de inversiones no corrientes
	
	

	2
	4
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Estaciones transformadoras
	
	

	2
	4
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Centros de transformación
	
	

	2
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Red de alta tensión
	
	

	2
	4
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Red de media tensión
	
	

	2
	4
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Red de baja tensión
	
	

	2
	4
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Medidores
	
	

	2
	4
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Equipos de telecomunicaciones y telemando de SS.EE.
	
	

	2
	4
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Informática – Hardware y Software
	
	

	2
	4
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Máquinas, herramientas y equipos de laboratorio
	
	

	2
	4
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Grupos electrógenos
	
	

	2
	4
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Edificios
	
	

	2
	4
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Muebles y útiles
	
	

	2
	4
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Medios de transporte
	
	

	2
	4
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Depreciaciones acumuladas de bienes de uso
	
	

	2
	4
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Bienes de uso
	
	Bienes de uso relacionados con actividades no reguladas
	
	

	2
	5
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Activos intangibles
	
	Planes de reorganización
	
	

	2
	5
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Activos intangibles
	
	Gastos financieros diferidos para obtención de préstamos
	
	

	2
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Activos intangibles
	
	Otros
	
	

	2
	5
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Activo no corriente
	
	Activos intangibles
	
	Amortizaciones acumuladas
	
	

	3
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de energía
	
	Deudas por compras de energía a Cammesa

	3
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de energía
	
	Deudas por compras de energía a generadores

	3
	1
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de bienes y servicios generales
	
	Proveedores

	3
	1
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de bienes y servicios generales
	
	Provisión facturas por recibir

	3
	1
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de materiales 
	
	Proveedores

	3
	1
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de materiales 
	
	Provisión facturas por recibir

	3
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas financieras
	
	Deudas bancarias
	
	

	3
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas financieras
	
	Préstamos con accionistas y compañías relacionadas
	
	

	3
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas financieras
	
	Obligaciones negociables
	
	

	3
	2
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas financieras
	
	Otros pasivos financieros
	
	

	3
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas sociales
	
	Aportes y contribuciones sociales por pagar
	
	Aportes empresa

	3
	3
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas sociales
	
	Aportes y contribuciones sociales por pagar
	
	Aportes personal

	3
	3
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas sociales
	
	Remuneraciones por pagar al personal
	
	Sueldos por pagar

	3
	3
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas sociales
	
	Remuneraciones por pagar al personal
	
	Otros conceptos remunerativos a pagar

	3
	3
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas sociales
	
	Deudas por otros beneficios al personal
	
	Bono de participación

	3
	3
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas sociales
	
	Deudas por otros beneficios al personal
	
	Otros 

	3
	4
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Fondos y contribuciones
	
	Deudas nacionales

	3
	4
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Fondos y contribuciones
	
	Deudas provinciales

	3
	4
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Fondos y contribuciones
	
	Deudas municipales

	3
	4
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	IVA Posición Fiscal
	
	IVA crédito fiscal

	3
	4
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	IVA Posición Fiscal
	
	IVA débito fiscal

	3
	4
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	IVA Retenciones y Percepciones
	
	Retenciones 

	3
	4
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	IVA Retenciones y Percepciones
	
	Percepciones

	3
	4
	4
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Otras retenciones y aportes
	
	Deudas nacionales

	3
	4
	4
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Otras retenciones y aportes
	
	Deudas provinciales

	3
	4
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Otras retenciones y aportes
	
	Deudas municipales

	3
	4
	5
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Impuesto a las Ganancias
	
	Provisión impuesto a las ganancias a pagar

	3
	4
	5
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Impuesto a las Ganancias
	
	Pasivo diferido por impuesto a las ganancias

	3
	4
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Deudas fiscales diversas
	
	Deudas nacionales

	3
	4
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Deudas fiscales diversas
	
	Deudas provinciales

	3
	4
	6
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Deudas fiscales diversas
	
	Deudas municipales

	3
	5
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Otros pasivos
	
	Dividendos a pagar
	
	

	3
	5
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Otros pasivos
	
	Pasivos con entes reguladores
	
	

	3
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Otros pasivos
	
	Otras deudas
	
	

	3
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Previsiones
	
	Previsiones para juicios y reclamos
	
	

	3
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo corriente
	
	Previsiones
	
	Otras previsiones por contingencias
	
	

	4
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de energía
	
	Deudas por compras de energía a Cammesa

	4
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de energía
	
	Deudas por compras de energía a generadores

	4
	1
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de bienes y servicios generales
	
	Proveedores

	4
	1
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de bienes y servicios generales
	
	Provisión facturas por recibir

	4
	1
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de materiales
	
	Proveedores

	4
	1
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas comerciales
	
	Deudas por compras de materiales 
	
	Provisión facturas por recibir

	4
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas financieras
	
	Deudas bancarias
	
	

	4
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas financieras
	
	Préstamos con accionistas y compañías relacionadas
	
	

	4
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas financieras
	
	Obligaciones negociables
	
	

	4
	2
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas financieras
	
	Otros pasivos financieros
	
	

	4
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas sociales
	
	Aportes y contribuciones sociales por pagar
	
	Aportes empresa

	4
	3
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas sociales
	
	Aportes y contribuciones sociales por pagar
	
	Aportes personal

	4
	3
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas sociales
	
	Remuneraciones por pagar al personal
	
	Sueldos por pagar

	4
	3
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas sociales
	
	Remuneraciones por pagar al personal
	
	Otros conceptos remunerativos a pagar

	4
	3
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas sociales
	
	Deudas por otros beneficios al personal
	
	Bono de participación

	4
	3
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas sociales
	
	Deudas por otros beneficios al personal
	
	Otros 

	4
	4
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Fondos y contribuciones
	
	Deudas nacionales

	4
	4
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Fondos y contribuciones
	
	Deudas provinciales

	4
	4
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Fondos y contribuciones
	
	Deudas municipales

	4
	4
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	IVA Posición Fiscal
	
	IVA crédito fiscal

	4
	4
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	IVA Posición Fiscal
	
	IVA débito fiscal

	4
	4
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	IVA Retenciones y Percepciones
	
	Retenciones 

	4
	4
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	IVA Retenciones y Percepciones
	
	Percepciones

	4
	4
	4
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Otras retenciones y aportes
	
	Deudas nacionales

	4
	4
	4
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Otras retenciones y aportes
	
	Deudas provinciales

	4
	4
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Otras retenciones y aportes
	
	Deudas municipales

	4
	4
	5
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Impuesto a las Ganancias
	
	Provisión impuesto a las ganancias a pagar

	4
	4
	5
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Impuesto a las Ganancias
	
	Pasivo diferido por impuesto a las ganancias

	4
	4
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Deudas fiscales diversas
	
	Deudas nacionales

	4
	4
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Deudas fiscales diversas
	
	Deudas provinciales

	4
	4
	6
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Deudas fiscales
	
	Deudas fiscales diversas
	
	Deudas municipales

	4
	5
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Otros pasivos
	
	Dividendos a pagar
	
	

	4
	5
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Otros pasivos
	
	Pasivos con entes reguladores
	
	

	4
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Otros pasivos
	
	Otras deudas
	
	

	4
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Previsiones
	
	Previsiones para juicios y reclamos
	
	

	4
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Pasivo no corriente
	
	Previsiones
	
	Otras previsiones por contingencias
	
	

	5
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	
	Patrimonio neto
	
	Aportes de los propietarios
	
	Capital  
	
	Capital suscripto

	5
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	
	Patrimonio neto
	
	Aportes de los propietarios
	
	Capital
	
	Aportes irrevocables a cuenta de futuras suscripciones

	5
	1
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	
	Patrimonio neto
	
	Aportes de los propietarios
	
	Capital
	
	Ajuste de capital

	5
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Patrimonio neto
	
	Aportes de los propietarios
	
	Primas de emisión
	
	

	5
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Patrimonio neto
	
	Ganancias reservadas
	
	Reserva legal
	
	

	5
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Patrimonio neto
	
	Ganancias reservadas
	
	Reserva estatutaria
	
	

	5
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Patrimonio neto
	
	Resultados no asignados
	
	Resultado del ejercicio
	
	

	5
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Patrimonio neto
	
	Resultados no asignados
	
	Resultados acumulados ejercicios anteriores
	
	

	5
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	Patrimonio neto
	
	Resultados no asignados
	
	Ajuste resultados ejercicios anteriores
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